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Varhaiskasvatuksen ajankohtaiset asiat 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
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Päätösehdotus Suomenkielisen varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan varhaiskasvatusjaosto keskustelee 
ja merkitsee tiedoksi ajankohtaisia asioita koskevan esittelyn. 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan varhaiskasvatusjaosto 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus  

Koronatilanne 
 
Vuoden 2020 aikana koronatapauksia oli yhteensä noin 40 päiväkodissa. 
Joulun jälkeen kahdessa päiväkodeissa on edelleen todettu koronatartunta 
ja altistuneet on selvitetty ja asetettu tartuntatautiviranomaisten 
määräämänä karanteeniin.  
 
Henkilökuntaa on edelleen poissa tavanomaista enemmän, koska 
lieväoireisenakaan ei saa olla töissä vaan tulee hakeutua koronatestiin. 
Päiväkodeissa esiintyy ajoittaista henkilöstöpulaa ja moni on tavanomaista 
väsyneempi. Yksittäisiä työntekijöitä on saatu resurssipoolin kautta 
suljettuina olevien kulttuuripalvelujen henkilökunnasta. 
 
Jo syksyn aikana voimassa olleet hygienia-, maski- ja muut 
varhaiskasvatuksen korona-ajan toimintaa koskevat suositukset jatkuvat 
edelleen. 
 
Palvelusetelin käyttöön ottaminen 
 
Palvelusetelin käyttöönoton valmistelu etenee edelleen. Hakeutuminen 
palvelusetelituottajaksi on meneillään tammikuun loppuun asti niiden 
osalta, jotka haluavat tuottaa varhaiskasvatusta palvelusetelillä heti 
1.8.2021 alkaen. Palveluntuottajien hyväksyminen toteutetaan helmikuun 
aikana, jolloin perheet voivat hakea lapselleen paikkaa 



palvelusetelipäiväkodista maaliskuun aikana. Palvelusetelituottajaksi voi 
hakeutua myöhemminkin. 
 
Internetsivuilla on julkaistu palveluseteliin liittyvää informaatiota perheille ja 
palveluntuottajille: 
https://www.espoo.fi/fi-
FI/Kasvatus_ja_opetus/Varhaiskasvatus/Hakeminen_varhaiskasvatukseen
/Palveluseteli 
 
 
Kokouksessa esitellään myös muut mahdolliset ajankohtaiset asiat ja 
vastataan kokouksessa esitettäviin kysymyksiin. 
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